
TEAMET BAG BIOPARKERNE

Projektleder Lene Burchardt, 
biolog Søren Boier Friis Sørensen og
administrativ medarbejder Tina Falden 

Lene skriver om sig selv: 

Jeg hedder Lene Burchardt Jensen og jeg er 
projektleder på vores bioparkprojekt, hvor vi skal 
skabe 10 bioparker i Rebild kommune.

Jeg arbejder dér, hvor mennesker og natur 
mødes, og hvor små idéer kan vokse til fælles 
løsninger, der gør en reel forskel.

Som projektleder trives jeg i feltet mellem 
faglighed, lokalt engagement og den jordnære 
praksis, hvor vi sammen omsætter visioner til 
konkrete resultater i landskabet.

Naturen er også mit eget fristed. Jeg henter 
energi i den vilde natur, hvor ture med min store 
Broholmer giver ro, retning og nye perspektiver.

Jeg er gift med min mand, der er en ivrig lystfisker ved bl.a. Lindenborg Å, og naturen er derfor ikke 
bare noget, jeg arbejder med – den er en naturlig del af vores hverdag og vores måde at leve på.

Jeg brænder for borgernær biodiversitet, fordi naturen skal have plads dér, hvor vi lever vores liv, 
og fordi alle kan være med til at skabe forandring, når vi gør det sammen.

I Bioparkerne samler jeg mennesker, viden og muligheder, så naturen får varige levesteder, og 
fællesskaber får ejerskab og stolthed over det, de skaber sammen.
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Hvem er Søren?
• Jeg er uddannet biolog, er 28 år gammel 

og bor i Aalborg med min forlovede.

• Jeg vil beskrive mig selv som 
naturentusiast med en passion for 
naturbeskyttelse, da jeg elsker at bruge tid 
i naturen og går op i at skabe mere plads 
til den.

• Jeg er forperson i naturorganisationen 
FLOR Aalborgsom før var kendt som 
Dansk Naturfredningsforenings 
ungdomsafdeling. 

• Jeg har i forbindelse med mit frivillige 
arrangement i foreningen stået for en del naturformidlings- og naturbeskyttelses events til 
borgerne i Aalborg.

Specialisering/niche nørderi

• Jeg har en særlig interesse inden for insekter og har de sidste 3 år arbejdet med forskning 
inden for invertebraters tilstedeværelser på strandenge. 

• Jeg har igennem dette arbejde erhvervet mig et større kendskab til især biller og det har 
kun åbnet mine øjne for hvor meget jeg stadig ikke ved om naturen, samt forstærket min 
drivkraft til at beskytte naturen.

Jeg ser frem til at samarbejde med jer så vi kan få sat godt i gang med de fantastiske biopark 
projekter I har taget initiativ til - og jeg lover at gøre mit bedste for, at hver park kan 
skabe/genskabe det natur, jer og resten af borgerne i Rebild ønsker.

Om Tina
Tina er administrativ medarbejder og har mange 
års arfaring med layout, web, grafik, tekster og 
skilte.

De seneste 3 år har Tina været med i Vild med 
Rebild og har stået for bl.a. hjemmesiden, været 
med på 'Frivilligmesse' og deltaget i lidt af det 
hele...
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